
 
 

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 122 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων των 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2023-2024 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5/13-8-2021 (Β΄ 3785) κοινή υπουργική απόφαση με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

9. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

10. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ29 και ΠΕ30 του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023. 

11. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2561, 2082 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 5/10/2023 
Αριθ. πρωτ.: 111509/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ



 
 

2 

 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης / 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση 

και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική 

Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

15. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης 

μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

21. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής  

ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ



 
 

3 

 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης / 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση 

και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

23. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

24. Την αριθ. πρωτ. 110389/Ε4/3-10-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση 

λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 2η φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024».  

25. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της αριθ. πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2023-2024: 

Α. για τη στελέχωση των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 5 

ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 18 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 1 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών και 13 ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Α. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023 

απευθείας στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους όπου απασχολούνται μέχρι και τις 30/6/2024 οπότε και η σύμβασή 

τους λύεται αυτοδικαίως. 

Β. για τη στελέχωση των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 33 ΠΕ23-

Ψυχολόγων και 41 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Β. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023 απευθείας 

στη σχολική μονάδα-έδρα του Σ.Δ.Ε.Υ. στο οποίο τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης, μέχρι και τις 30/6/2024 οπότε και η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως.  

Για εξαιρετικούς λόγους οι προσλαμβανόμενοι/ες σε Σ.Δ.Ε.Υ. μπορούν να προσέρχονται για ανάληψη υπηρεσίας 

αντί της έδρας του Σ.Δ.Ε.Υ. και στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α – ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 2 ΠΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ21 68 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2 33 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 361 ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

3 50 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 423 ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

4 60 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 505 ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 61 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 510 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

6 3 ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 595 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ



 
 

4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

7 5 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 607 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 6 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ23 612 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

9 7 ΣΙΛΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 620 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10 14 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 734 ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

11 15 ΓΑΛΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 738 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 32 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1028 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 37 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 1135 ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

14 48 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1206 ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

15 53 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1243 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 54 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1289 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

17 57 ΒΟΝΓΚΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΤΑ ΠΕ23 1377 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

18 60 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1410 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

19 66 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1450 ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

20 67 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1477 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

21 70 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1559 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

22 86 ΒΕΝΕΤΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 1899 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

23 105 ΜΑΡΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2296 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

24 23 ΝΤΟΥΜΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 429 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

25 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 467 ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

26 25 ΚΑΤΕΧΑΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 862 ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

27 26 ΤΣΑΒΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 896 ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

28 33 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 980 ΚΕΔΑΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

29 48 ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ30 1141 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 50 ΜΗΤΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1157 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

31 74 ΡΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1257 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

32 79 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1284 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

33 93 ΜΑΣΧΑΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 1362 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

34 108 ΠΑΛΑΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 1450 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

35 117 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1529 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

36 158 ΑΣΗΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 1900 ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

37 164 ΚΟΥΤΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1993 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β – Σ.Δ.Ε.Υ.               

ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ



 
 

5 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 18 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 766 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 21 ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 816 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 26 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 899 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 36 ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1131 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 43 ΣΦΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ23 1187 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

6 49 ΠΕΝΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1212 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 50 ΓΙΑΜΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1220 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

8 52 ΚΟΝΙΔΙΤΣΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1230 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 61 ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1418 ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

10 62 ΓΟΥΤΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1424 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

11 65 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1444 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

12 74 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ 

ΚΡΙΝΙΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1620 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

13 75 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1680 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

14 76 ΤΣΙΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1709 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

15 80 ΒΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1757 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

16 82 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1792 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

17 87 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 1909 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ 

18 90 ΤΟΜΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1946 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

19 93 
ΜΥΛΩΝΑ 
ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΘΕΩΝΗ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΠΕ23 2048 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

20 96 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 2109 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

21 97 ΚΟΚΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2111 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

22 101 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 2171 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

23 102 ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2192 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

24 109 ΟΡΟΪΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 2332 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

25 114 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 2391 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

26 115 ΒΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 2415 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

27 118 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ23 2446 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ



 
 

6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

28 122 ΧΑΚΑ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2494 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

29 123 ΔΟΚΟΥΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2497 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30 124 ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2520 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

31 126 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 2526 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

32 129 ΚΑΤΣΙΚΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2569 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΑΜΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

33 130 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2571 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

34 5 ΚΑΡΑΖΟΥΡΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 634 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

35 12 ΑΨΩΚΑΡΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 759 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

36 14 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 784 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

37 19 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 803 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

38 20 ΔΙΑΝΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ30 809 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

39 22 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 817 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

40 30 ΑΛΕΠΙΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 947 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

41 34 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 988 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

42 35 ΚΟΥΜΠΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 998 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

43 37 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 1003 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 38 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ30 1004 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

45 40 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1017 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

46 42 ΚΟΡΤΟΜΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1029 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

47 56 ΤΣΟΥΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1176 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 64 ΧΡΗΣΤΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1230 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

49 78 ΚΟΥΤΣΟΥΠΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1282 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 81 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1290 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

51 91 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1341 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

52 95 ΜΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1370 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

53 98 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1376 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

54 99 ΜΑΡΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1397 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 100 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1398 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ



 
 

7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

56 102 ΚΟΣΜΑ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1407 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

57 103 ΜΙΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1408 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 104 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1414 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

59 107 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1432 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

60 110 ΕΛΠΑΣΙΔΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ30 1459 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

61 111 ΧΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1494 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

62 113 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1515 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

63 121 ΠΙΤΙΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1545 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

64 124 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1556 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 125 ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 1558 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

66 126 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟ ΠΕ30 1561 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 142 ΑΒΕΤΙΣΩΒ ΡΑΦΑΗΛ ΚΑΡΕΝ ΠΕ30 1698 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

68 144 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1753 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

69 145 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1778 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

70 146 ΜΑΝΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1781 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

71 152 ΣΑΡΚΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1839 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΑΜΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

72 165 ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 2001 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

73 166 ΣΤΟΙΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2030 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

74 168 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ30 2043 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

         

 
 

 

Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Υπουργού 
2.Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3.Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4.Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5.Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6.Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ


		2023-10-05T11:47:38+0300
	Athens




